Resposta ao Requerimento nº 260/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações referentes à solicitação, ao Estado, de verba para

pavimentação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 7 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

     PREFEITURADE

' VALINHOS

CI nº 009/2022-DC/GP

Do: Departamento de Convênios / GP

Para: Departamento Técnico Legislativo / GP

Assunto: Resposta de Requerimento do Legislativo.

Ref.: CI nº 295/2022-DTL/GP - Requerimento nº 260/2022

Em atendimento ao solicitado na documentação referenciada de autoria da

vereadora Mônica Morandi, segue as informações:

1. O Município de Valinhos, está em tratativas para firmar convênio com o Governo do

Estado por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional, através do Programa

Nossa Rua, para aplicação de recursos nos bairros mencionados no requerimento.

Prejudicado.

Em elaboração.

Não houve verba não executada.

Valinhos, 24 de fevereiro de 2022.  CAIO LEANDRO GONÇALV
Diretor de Convênios

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensatdvalinhosso aov br — Home Pane: way valinhne en mou hr

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8A0MG9375G2S3W6
		2022-03-08T15:51:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-08T15:51:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura